
UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270, z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/447/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2024 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

3) załącznik Nr 4 – Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,  

5) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 12.08.2024 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 939 775,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 567,12 950 342,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70007 320 500,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 10 567,12 331 067,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 320 000,00 0,00 7 400,00 327 400,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 167,12 3 167,12

855 330 344,53Rodzina -1 000,00 32 500,00 361 844,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 22 500,00 28 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 0,00 18 500,00 23 500,00

85502 324 344,53
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 000,00 10 000,00 333 344,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0900 4 000,00 -500,00 0,00 3 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 -500,00 0,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

99 728 546,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

253 243,70 0,00 0,00 253 243,70

-1 000,00 43 067,12 99 770 613,55

majątkowe
13 974 250,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 13 974 250,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 13 651,16Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 532,10 16 183,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 13 651,16Pozostała działalność 0,00 2 532,10 16 183,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 13 651,16 0,00 2 532,10 16 183,26

11 919 147,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 532,10 11 921 679,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 621 943,52

2 253 243,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 253 243,70

-1 000,00 125 666 542,7445 599,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 12.08.2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 268 387,00 977 997,00 977 997,00 0,00 977 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 390,00 290 390,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 567,12 10 567,12 10 567,12 0,00 10 567,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 278 954,12 988 564,12 988 564,12 0,00 988 564,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 390,00 290 390,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 1 015 890,00 765 500,00 765 500,00 0,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 390,00 250 390,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 567,12 10 567,12 10 567,12 0,00 10 567,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 026 457,12 776 067,12 776 067,12 0,00 776 067,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 390,00 250 390,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 522 167,53 1 522 167,53 1 034 403,03 382 850,00 651 553,03 440 000,00 47 764,50 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 553 667,53 1 553 667,53 1 065 903,03 382 850,00 683 053,03 440 000,00 47 764,50 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 517 288,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 340 167,53 340 167,53 293 403,03 247 156,00 46 247,03 0,00 46 764,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 167,53 364 167,53 317 403,03 247 156,00 70 247,03 0,00 46 764,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 123 193 548,03 98 941 181,36 83 265 315,16 57 710 753,30 25 554 561,86 12 687 663,00 1 934 959,50 253 243,70 0,00 800 000,00 24 252 366,67 24 252 366,67 2 117 288,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 067,12 45 067,12 45 067,12 0,00 45 067,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 235 615,15 98 983 248,48 83 307 382,28 57 710 753,30 25 596 628,98 12 687 663,00 1 934 959,50 253 243,70 0,00 800 000,00 24 252 366,67 24 252 366,67 2 117 288,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 651,16 13 651,16 267,67 0,00 267,67 0,00 13 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 532,10 2 532,10 49,65 0,00 49,65 0,00 2 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 183,26 16 183,26 317,32 0,00 317,32 0,00 15 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 651,16 13 651,16 267,67 0,00 267,67 0,00 13 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 532,10 2 532,10 49,65 0,00 49,65 0,00 2 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 183,26 16 183,26 317,32 0,00 317,32 0,00 15 865,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 907 913,45 11 907 913,45 3 851 261,45 2 835 331,99 1 015 929,46 162 266,80 7 894 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 532,10 2 532,10 49,65 0,00 49,65 0,00 2 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 910 445,55 11 910 445,55 3 851 311,10 2 835 331,99 1 015 979,11 162 266,80 7 896 867,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1
Opracowanie koncepcji modernizacji sieci dróg na terenie 
sołectwa Gminy Łęczna

Dz. 600, 
rozdz. 60016

50 000,00 50 000,00

2
Budowa chodnika wraz z oświetleniem drogowym wzdłuż 
drogi nr 105180L w sołectwie Stara Wieś Kolonia

Dz. 600, 
rozdz. 60016

0,00 0,00

3 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Górniczej 5 w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
100 000,00 100 000,00

4
Rozbudowa parkingów przy ul. Leśnej - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Bobrowniki

Dz. 600, 
rozdz. 60016

60 000,00 60 000,00

5 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
40 000,00 40 000,00

6

Poprawa drogi dojazdowej do działek oraz stworzenie traktu 
spacerowego i rowerowego w kierunku rzeki Wieprz - zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. 
Niepodległości

Dz. 600, 
rozdz. 60017

65 000,00 65 000,00

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Zofiówka 85A Budowa zbiornika bezodpływowego na

ścieki o poj. 20 m3
Dz. 700, 

rozdz. 70007
20 000,00 20 000,00

8

Jagiełka 2     Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku wielorodzinnym wraz z montażem kotłów z 
kominami, przyłączenie budynku do sieci gazowej zgodnie z 
Umową Nr 49492/08/22/WD005950/0 z dnia 02.09.2022 r.

Dz. 700, 
rozdz. 70007

173 431,00 173 431,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

9
Pasternik 15     Modernizacja, przebudowa źródła ogrzewania 
lokali (5 szt.) z etażowego na elektryczne

Dz. 700, 
rozdz. 70007

30 000,00 30 000,00

10
Rynek III 34 i 35   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 35 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

0,00 0,00

11
Rynek III 33   Wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania w lokalu w budynku Rynek III 33 nr 16 

Dz. 700, 
rozdz. 70007

26 959,00 10 959,00 16 000,00

12
Modernizacja budynku mieszkalno-użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

40 000,00 40 000,00

290 390,00 10 959,00 0,00 279 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek
Dz. 710, 

rozdz. 71035
130 000,00 130 000,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem 
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego - 
dostosowanie systemów do nowych obowiązków  i rozwiązań 
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

15
Rozbudowa budynku na działce nr 31/2 w sołectwie Łuszczów 
Kolonia 

Dz. 754 
rozdz. 75412

50 000,00 50 000,00

16
Modernizaja CCTV (wymiana 4 kamer analogowych przy ul. 
Górnicza 3,4, Rynek III, Staszica 1) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

40 000,00 40 000,00

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" przy ulicy 
Jaśminowej w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

543 891,00 281 946,00 261 945,00

18
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

4 200,00 4 200,00

19
Realizacja zadania pn. "Budowa placu zabaw dla najmłodszych 
dzieci na terenie SzP Nr 2 w Łęcznej" - środki z darowizny

Dz. 801, 
rozdz. 80101

20 000,00 20 000,00

568 091,00 24 200,00 0,00 281 946,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00

20
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

Dz. 900, 
rozdz. 90001

0,00 0,00

21

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

22

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
DK 82 do drogi powiatowej nr 2019L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

7 023,30 7 023,30

23
Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - Budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

17 078,53 17 078,53

24
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

25 452,60 25 452,60

25

Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej publicznej Nr 105189L - 
kontynuacja zadania zgodnie z opracowanym projektem z roku 
2021

Dz. 900, 
rozdz. 90015

23 599,24 23 599,24

26
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105181L w 
sołectwie Podzamcze

Dz. 900, 
rozdz. 90015

57 000,00 57 000,00

27
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nr 105189L w 
sołectwie Trębaczów

Dz. 900, 
rozdz. 90015

49 800,00 49 800,00

28
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi nt 105187L w 
sołectwie Zofiówka

Dz. 900, 
rozdz. 90015

61 400,00 61 400,00

29
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2017L w os. Kolonia Trębaczów od drogi krajowej nr 82 w 
kierunku drogi wojewódzkiej nr 829

Dz. 900, 
rozdz. 90015

293 000,00 293 000,00

30
Rewitalizacja Starego Miasta w Łecznej - II etap - ugoda ze Sp. 
z o.o. Sp. k. MEGA THERM INSTALACJE

Dz. 900, 
rozdz. 90095

135 300,00 135 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

31
Oświetlenie drogowe wzdłuż drogi nr 105180L w sołectwie 
Stara Wieś Kolonia

Dz. 900, 
rozdz. 90095

200 000,00 200 000,00

32
Projekt "Urządzenia zabawowe pod kładką" -  zadanie 
realizowane w ramach budżetu osiedlowego Os. Stare 
Miasto

Dz. 900, 
rozdz. 90095

25 000,00 25 000,00

894 653,67 208 453,67 0,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap (zadanie 
przeniesione do WPF)

Dz. 921, 
rozdz. 92195

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Projekt "Stoły do ping-ponga" - zadanie realizowane w 
ramach budżetu dla dzieci i młodzieży

Dz. 926, 
rozdz. 92605

62 000,00 62 000,00

35
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej  - zadanie realizowane w 
ramach budżetu osiedlowego Os. Samsonowicza

Dz. 926, 
rozdz. 92695

60 000,00 60 000,00

36
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

132 000,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 921

RAZEM DZIAŁ 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 5



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                       

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

2 580 134,67 243 612,67 0,00 2 074 577,00 0,00 0,00 0,00 261 945,00O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 6



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 

Europejskiej (cyfra 1,7,8)
wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

1
Dz. 750, 
rozdz. 
75095

Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach
środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

850 000,00 697 000,00 153 000,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 250 000,00 205 000,00 45 000,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 600 000,00 492 000,00 108 000,00 0,00

2
Dz. 852, 
rozdz. 
85219

Projekt pn. "Program aktywizacji społeczno-zawodowej - Łęczna,
Cyców, Milejów", realizowany w w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

2 943,70 2 943,70 0,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 2 943,70 2 943,70 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Dz. 852, 
rozdz. 
85219

Projekt pn. "Aktywni na rynku pracy", realizowany w w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020

300,00 300,00 0,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 300,00 300,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Dz. 855, 
rozdz. 
85516

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w
Łęcznej na żłobek publiczny", realizowany w w ramach Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, EFS+ w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

2 000 000,00 1 233 567,00 283 721,00 482 712,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 2 000 000,00 1 233 567,00 283 721,00 482 712,00

5
Dz. 921, 
rozdz. 
92195

Projekt pn. "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap",
realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego
2021-2027

428 798,00 0,00 0,00 428 798,00

w tym:

- wydatki bieżące 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

- wydatki inwestycyjne 391 798,00 0,00 0,00 391 798,00

3 282 041,70 1 933 810,70 436 721,00 911 510,00 R A Z E M

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                                                        

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w 
ramach środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2024 850 000,00 600 000,00 250 000,00

2
Projekt "Program aktywizacji społeczno-zawodowej - 
Łęczna, Cyców, Milejów" realizowany przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej 

852 85219 2020-2024 2 943,70 0,00 2 943,70

3
Projekt  "Aktywni na rynku pracy" realizowany przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej

852 85219 2020-2024 300,00 0,00 300,00

4
Projekt "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy 
Staszica 17 w Łęcznej na żłobek publiczny"

855 85516 2023-2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 853 243,70 2 600 000,00 253 243,70

5
Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Łęczna - projekt 
realizowany w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
"Polski Ład"

600 60016 2023-2024 8 709 585,00 8 709 585,00 0,00

6 Przebudowa ulicy Obrońców Pokoju 600 60016 2023-2024 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00

7 Remont ul. Kapitana Żabickiego 600 60016 2023-2024 632 700,00 0,00 632 700,00

8 Remont drogi nr 105196L w Zakrzowie 600 60016 2023-2024 654 361,38 0,00 654 361,38

9
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęczna 

710 71004 2022-2024 22 140,00 0,00 22 140,00

10
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych 

720 72095 2016-2024 0,00 0,00 0,00

11 Przygotowanie dokumentów strategicznych Gminy Łęczna 750 75095 2022-2024 30 000,00 0,00 30 000,00

12
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w 
Łęcznej 

801 80101 2020-2024 30 000,00 30 000,00 0,00

13
Budowa przedszkola w Łęcznej w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" 

801 80104 2022-2025 7 003 200,00 7 003 200,00 0,00

14
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej

801 80104 2023-2026 40 000,00 40 000,00 0,00

15
Modernizacja zbiornika do retencjonowania wód opadowych w 
dolinie rzeki Świnka na działkach o nr 2582 oraz 2583

900 90095 2023-2024 110 700,00 110 700,00 0,00

16 Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna 900 90095 2020-2027 150 000,00 150 000,00 0,00

17
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie zabytkowej części 
cmentarza parafialnego w Łęcznej

921 92120 2023-2024 517 251,00 512 251,00 5 000,00

18 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap 921 92195 2024-2028 428 798,00 391 798,00 37 000,00

20 288 735,38 18 907 534,00 1 381 201,38

23 141 979,08 21 507 534,00 1 634 445,08

Wydatki w 2024 
roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr V/24/2024

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 12.08.2024 roku    

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Okres realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FF2BF6-BBCA-4E5E-A670-7AB0A4250C70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-14T10:22:43+0200




